
zelta stiklotas 12 oz keramikas svece jar Ensp;Ensp;Ensp;
Sunny & ensp; Stikls var ne tikai veikt OEM / ODM pasūtījumus, bet arī palīdzēt daudziem zīmoliem no koncepcijas dizains
faktisko Ensp;proudcts.

Koncentrējoties uz luksusa smaržu produktiem, kas pēdējo10 gadu laikā, Sunny Glassware ir piegādātājs 80% smaržu zīmoli
Amerikas Savienotajās Valstīs.
 
Godalgotā dizaineru komanda ir uzvarējusi daudzu upscale zīmolu, piemēram, NEST Fragrance, uzticību. Talantīgs dizaina
komanda ir nepārspējams Ķīnā.

 

 



 
Kāpēc izvēlēties Sunny Glassware Candle holders

 

  Unikāla tirgus priekšrocība

.  designs 

. candle holder supplier
for 80% USA fragrance brand 

. AQL plus 6 stingri un saulaini QC
testa standarti

. Uzturēt kvalitāti, kas atbilst paraugam
un kvalitātei;Produktu 

 

 

  Ceremonijas dizaina apzināšanās

. Uzvarēja Made Ķīnā balvu

. Saņēmis ļoti apbrīnojamu NEST aromātu

. Drauga vai biznesa attiecību dāvana

     ensp;. Atpūta un romantiska dzīve 

 

 

 



Elastīgs izmērs dizains ļauj jūsu tirgū strauji
augt

Top dia: 88mm Top dia: 88mm
Apakšā dia: 88mm
Augstums: 100mm
Svars: 337g
Tilpums: 421ml

Custom dizainu un dažādu izmēru pieejams  

Ar mūsu spēcīgu atbalstu, mūsu klienti strauji
pieaug, no mazām laboratorijām nozares
līderiem.& 
 

 
 

Dzīves aina

  . Kafija vai bārs

. Ideāli piemērots ģimenēm, viesnīcām vai
dārziem

. Sweet mīļākais "s dāvana

. Katra renovācija

Mēs iegādājāmies starptautisku biroju 1800 kvadrātmetru Šendžeņā.



 

Telpas displejs

 

Meiyang Glass nodrošina vairāk nekā tikai &, ensp;Shenzhen izlases telpa ir 5000 gabali Plašs opciju klāsts. Viņš
uzvarēja liels card & ensp; Klientu atsauksmes. Esiet sveicināts Shenzhen birojā! Attēls ir šāds Tikai daļa no mūsu
dizaina sveces  turētājiLaipni lūgti Shenzhen birojā, lai atrastu savu iecienītāko, tas dos jums daudz pārsteigumu, jo ir
grūti atrast šādu citu piegādātāju Ķīnā.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 

Mūsu sertifikāts



        ASTM      ensp;ISO9001-2015   Zaļā un sociālā atbildība 
      Polidy"s statement

Zemāk ir bildes no lielākajiem tiešsaistes darījumiem. Lai iegūtu vairāk informāciju par rūpnīcu,
lūdzu, skatiet: Rūpnīcas tūre

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html




 
 


